
Regulatorní informace

Valná hromada společnosti Komerční banka, a.s., dne 21.4.2011 schválila, že společnost může počínaje dnem konání této valné hromady nabýt vlastní akcie celkem v objemu, který nepřekročí 3 800 985  kusů s tím, 
že nejnižší cena, za kterou může společnost své akcie nabýt, činí 500 Kč za akcii, a nejvyšší cena, za kterou může společnost své akcie nabýt, činí 6 000 Kč za akcii. Doba platnosti tohoto usnesení činí 18 měsíců. 
Nabývání vlastních akcií bylo schváleno zejměna za účelem řízení kapitálové přiměřenosti banky. V návaznosti na usnesení valné hromady nabyla Komerční banka, a.s. vlastní akcie uvedené níže v tomto regulatorním reportu.

Kusy CZK mio CZK CZK mio %
23.8.2011 3 700 11,87 3 209 1,85 0,01%
12.9.2011 15 200 48,59 3 197 7,60 0,04%
13.9.2011 9 500 29,86 3 143 4,75 0,02%
14.9.2011 6 000 19,25 3 208 3,00 0,02%
15.9.2011 500 1,60 3 205 0,25 0,00%
19.9.2011 17 000 52,75 3 103 8,50 0,04%
20.9.2011 14 000 42,64 3 045 7,00 0,04%
Total 65 900 206,56 3 134 32,95 0,17%

Podíl na základním kapitálu a
hlasovacích právechDatum

Celkový objem nákupu na BCPP Pr ůměrná cena Jmenovitá hodnota


